
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου 

δάσους Δυτικό Πρεσπών εμβαδού δέκα πέντε 

στρεμμάτων και οκτακοσίων τριάντα τετραγωνι-

κών μέτρων (15,83 στρ.), στην θέση «Ρότι» Τ.Κ Ψα-

ράδων του Δήμου Πρεσπών Π. Ε Φλώρινας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 314,724 τ.μ. 

στη θέση «Φυλάκιο» του Συνιδιόκτητου Δάσους 

Παναγίτσας, της ΤΚ Παναγίτσας , του Δήμου Έδεσ-

σας, της ΠΕ Πέλλας.

3 Άρση της αναδάσωσης, όπως αυτή κηρύχθηκε με 

την υπ’ αριθμ. 4237/13-09-2000 (ΦΕΚ 675/Δ’/12-

10-2000) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρει-

ας Αν. Μακεδονίας-Θράκης, για έκταση συνολικού 

εμβαδού 6.446,00 στρεμμάτων, στη δασική θέση 

«Συκοράχη - Αύρα» του Δήμου Αλεξανδρούπο-

λης, Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 172475 (1)

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου 
δάσους Δυτικό Πρεσπών εμβαδού δέκα πέντε 
στρεμμάτων και οκτακοσίων τριάντα τετραγω-
νικών μέτρων (15,83 στρ.), στην θέση «Ρότι» Τ.Κ 
Ψαράδων του Δήμου Πρεσπών Π. Ε Φλώρινας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του αρθρ. 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 

Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄107).

β) Του άρθρ. 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/

7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

γ) Του π.δ. 141/27-12-2010 (ΦΕΚ 234/τ.Α’/27-12-2010) 

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου 

- Δυτ. Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

92 του ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/τ.Α’/22-12-2016) «Πτωχευ-

τικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη Παράβολα, 

Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθό-

ντων ετών , Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις 

του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις».

δ) Του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α’) «Μεταβίβαση αρ-

μοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και 

άλλες διατάξεις».

ε) Τις διατάξεις παρ. 1 αρθρ. 28 του ν. 4325/2015 «Εκ-

δημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις».

στ) Την με αριθμ. 272961/26-4-1982 ΚΥΑ του Υπ. Προε-

δρίας και Γεωργίας περί «αναμόρφωσης συλλογικών ορ-

γάνων γνωμοδοτικής και αποφασιστικής αρμοδιότητας 

του Υπ. Γεωργίας», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ-

θηκε με την αριθμ. 347624/21-10-1982 κοινή υπουργική 

απόφαση (ΦΕΚ 841/τ.Β’).

ζ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος της Ελλάδας.

η) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα-

σικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄289) και συγκε-

κριμένα τις διατάξεις των άρθρων 37 , 38 παρ. 1 και 41 

παρ. 1 και 3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/

24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την αριθμ. 13912/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) με την 

οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης 

Βασίλειος του Πολυκάρπου.

4. Την αριθμ. 158226/17-10-2017 αναφορά της Δ/νσης 

Δασών Φλώρινας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 

ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

5. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 

Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με φυσική ή τεχνητή 

αναδάσωση έκταση δημοσίου δάσους Δυτικό Πρεσπών 

εμβαδού δέκα πέντε στρεμμάτων και οκτακοσίων τριά-

ντα τετραγωνικών μέτρων (15,83 στρ.), στην θέση «Ρότι» 

Τ.Κ Ψαράδων του Δήμου Πρεσπών Π.Ε Φλώρινας η οποία 

καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, με σκοπό την αποκατά-

σταση της βλάστησης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Νοεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 364

3575

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.11.27 10:11:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3576 Τεύχος Δ’ 364/23.11.2017

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα, της Δασολόγου Καρολίνας Γκόγκη, υπαλ-

λήλου Δ/νσης Δασών Φλώρινας, με κλίμακα 1:4500 το 

οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας από-

φασης με στοιχεία 1,2,3,........,18,19,1 και όρια ως εξής:

Βόρεια: Δασοσκεπής έκταση - Λίμνη Μεγάλη Πρέσπα.

Νότια: Δασική οδός.

Ανατολικά: Δασοσκεπής έκταση.

Δυτικά: Δασοσκεπής έκταση.

Η ανωτέρω έκταση πού κάηκε , εμπίπτει στην κατηγορία 

των εκτάσεων της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 

«Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 

της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Ιωάννινα, 7 Νοεμβρίου 2017 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3577Τεύχος Δ’ 364/23.11.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3578 Τεύχος Δ’ 364/23.11.2017

Αριθμ. 11566 (2)

 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 314,724 τ.μ. 

στη θέση «Φυλάκιο» του Συνιδιόκτητου Δάσους 

Παναγίτσας, της ΤΚ Παναγίτσας , του Δήμου 

Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1)   Την παρ.3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.

2) Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α’/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 

ειδικότερα:

- Του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει.

- Του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την 

παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014.

- Του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 

12 , του ν. 2040/1992 (Α΄70) και αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 1 § 15 του ν. 3208/2003 (Α΄ 303).

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:

α) 160417/1180/1980, 

β) 182447/3049/1980, 

γ) 154659/24-5-1982.

4) Την με αριθμ. 4/6-2-2015 (ΦΕΚ 24/τ.Α’/6-2-2015) 

Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου.

5) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του ν. 4062/2012 

«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - Λοιπές ρυθμίσεις, 

μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις» (Α΄ 70).

6) Την 14138/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ/26-5-2017) από-

φαση του Υπουργείου Εσωτερικών περί διορισμού Συντονι-

στή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.
7) Την με αρ. 11555/16-8-2017 πρόταση του Δασαρ-

χείου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε-
ρόμενης στο θέμα έκτασης.

8) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
κύπτει δαπάνη εις βάρος του Δημοσίου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά-
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
τη δασική έκταση , εμβαδού 314,724 τ.μ., η οποία στις 
3-8-2017 διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η 
έκταση βρίσκεται στη θέση «Φυλάκιο» του Συνιδιόκτη-
του Δάσους Παναγίτσας , της ΤΚ Παναγίτσας, του Δήμου 
Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας και απεικονίζεται στο συνημμέ-
νο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 500 ενώ η θέση του 
είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ «ΑΡ-
ΝΙΣΣΑ» κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση.

Το εμβαδόν της έκτασης προσδιορίζεται από τα στοι-
χεία 1,2,..., 13,14,1 και σύνορα:

Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση
Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ-

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Θεσσαλονίκη, 3 Νοεμβρίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3579Τεύχος Δ’ 364/23.11.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3580 Τεύχος Δ’ 364/23.11.2017

Αριθμ. 13195 (3)

 Άρση της αναδάσωσης, όπως αυτή κηρύχθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 4237/13-09-2000 (ΦΕΚ 675/
Δ’/12-10-2000) απόφαση Γενικού Γραμματέα Πε-
ριφέρειας Αν. Μακεδονίας-Θράκης, για έκταση 
συνολικού εμβαδού 6.446,00 στρεμμάτων, στη 
δασική θέση «Συκοράχη - Αύρα» του Δήμου Αλε-
ξανδρούπολης, Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της χώρας.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 και του άρθρου 

41 του ν. 998/79 (Α’/289) «Περί προστασίας δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως ισχύ-

ουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του ν. 998/79, 

όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 

ν. 3698/2008 (Α’/198) και αντικαταστάθηκε με τη διάτα-

ξη της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α’/159).

4. Τις διατάξεις του αρθρ. 120 του ν. 1892/1990 (Α’/101) 

«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δι-

ατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 

(Α’/87) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α’/112) «Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-

κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(Α’/47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-

κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

σήμερα.

8. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (Α’/235) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

9. Τις με αριθ. 160417/1180/8-7-80 και 182447/3049/

24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

10. Τις υπ’ αριθμ. 68376/12-09-2013 και 81156/30-10-2013 

εντολές της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσε-

ων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

11. Η υπ’ αριθμ. 117080/6353/13-11-2014 εντολή της 

Δ/νσης Προστασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του 

Υ.Π.Ε.Κ.Α..

12. Την υπ’ αριθμ. 13197/17-02-2015 εντολή της Γε-

νικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της 

Α.Δ.Μ.Θ..

13. Τα υπ’ αριθμ. Γ39682/28-04-2015 & Γ8789/

06-02-2017 έγγραφα του Εθνικού Τυπογραφείου.

14. Την υπ’ αριθμ. 14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ. ΥΟΔΔ/

26-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί 

διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης.

15. Την με αριθμ. πρωτ. 35748/30-05-2017 (Β’/1971) 

«Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονά-

δες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θρά-

κης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων 

και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊστα-

μένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

16. Η υπ’ αριθμ. 4237/13-09-2000 (ΦΕΚ 675/Δ’/12-10-2000) 

απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αν. Μακεδονί-

ας - Θράκης «Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6.446,00 

στρεμμάτων περιοχής Συκοράχης-Αύρας του Δήμου Αλε-

ξανδρούπολης Ν. Έβρου».

17. Την με αριθμ. πρωτ. 9982/26-04-2017 εισήγηση 

του Δασαρχείου Αλεξ/πολης, με την επισυναπτόμενη 

σ’ αυτήν έκθεση αυτοψίας Δασολόγου της υπηρεσίας, 

όπου προτείνεται η άρση, της αναφερόμενης στο θέμα 

απόφασης.

18. Η υπ’ αριθμ. 10126/03-05-2017 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ., «Άρση της υπ’ αριθμ. 4237/13-

09-2000 (ΦΕΚ 675/Δ’/12-10-2000) απόφασης Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας-Θράκης, περί 

κήρυξης ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβα-

δού 6.446,00 στρεμμάτων, στη δασική θέση «Συκοράχη 

- Αύρα» του Δήμου Αλεξανδρούπολης, Περιφερειακής 

Ενότητας Έβρου.

19. Το υπ’ αριθμ. Δ 39242/30-05-2017 έγγραφο του 

Εθνικού Τυπογραφείου «Ενημέρωση για τη μη δημοσί-

ευση εγγράφου».

20. Η υπ’ αριθμ. 12886/15-06-2017 νέα εισήγηση του 

Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης, αποφασίζουμε:

Την άρση αναδάσωσης, όπως αυτή κηρύχθηκε με την 

υπ’ αριθμ. 4237/13-09-2000 (ΦΕΚ 675/Δ’/12-10-2000) 

απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αν. Μακεδο-

νίας-Θράκης, για έκταση, συνολικού εμβαδού «Έξι χιλιά-

δων Τετρακοσίων Σαράντα Έξι στρεμμάτων» (6.446,00 

στρεμμάτων), που βρίσκεται στη δασική θέση «Συκορά-

χη - Αύρα» του Δήμου Αλεξανδρούπολης, Περιφερειακής 

Ενότητας Έβρου, η οποία καταστράφηκε λόγω πυρκα-

γιάς, που εκδηλώθηκε στην περιοχή.

Η ανωτέρω έκταση, συνολικού εμβαδού 6.446,00 

στρεμμάτων, προκύπτει αν από το πολύγωνο με στοιχεία 

(1,2,3,....,91,92,1), εμβαδού 7.668 στρεμμάτων εξαιρε-

θούν οι έντεκα (11) υποενότητες, συνολικού εμβαδού 

1.222 στρεμμάτων αγρών, με ενδεικτικές θέσεις επί 

του σχεδίου και απεικονίζεται στο προσαρτημένο στην 

παρούσα απόφαση, εξαρτημένο από το Εθνικό Τριγω-

νομετρικό Δίκτυο της Χώρας, τοπογραφικό διάγραμμα 

κλίμακας 1:45.000, σε προβολικό σύστημα Συντεταγμέ-

νων ΕΓΣΑ ’87.

Η άρση αναδάσωσης της ανωτέρω έκτασης, ενεργείται 

βάση του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της χώ-

ρας και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 

του ν. 998/1979, όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρ-

θρου 36 του ν. 3698/2008 (Α’/198) και αντικαταστάθηκε 

με την παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α’/159). 

Η ως άνω περιγραφόμενη έκταση συνορεύει με:

Βόρεια: Σιδηροδρομική γραμμή, αγρούς και όρια νο-

μών Έβρου - Ροδόπης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3581Τεύχος Δ’ 364/23.11.2017

Νότια: Οικισμό Αύρας και αγρούς

Ανατολικά: Εθνική Οδό Αύρας Συκοράχης, αγρούς και 

δασική έκταση

Δυτικά: Εγνατία Οδό - Εθνική Οδό

Η ανωτέρω αναδάσωση αίρεται, μετά την πραγματοποί-

ηση της αναδάσωσης ή την αποκατάσταση της σύμφωνα 

με την προϋπάρχουσα κατάσταση, με φυσική αναγέννηση 

- αναδάσωση, η οποία συντελέσθηκε με την επαναφορά 

της καταστραφείσας δασικής βλάστησης στην έκταση, 

που πριν την καταστροφή της από πυρκαγιά καλύπτονταν, 

στο μεγαλύτερο τμήμα της, από δρυ, πρίνο και λοιπά αεί-

φυλλα πλατύφυλλα, με οικολογικά χαρακτηριστικά επαρ-

κή για την υπαγωγή της στις δασικού χαρακτήρα εκτάσεις 

του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως ισχύει σήμερα.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής, αίτησης ακύρωσης 

ενώπιων του τριμελούς διοικητικού εφετείου, μέσα σε 

προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την 

επομένη της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-

βερνήσεως.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 29 Ιουνίου 2017 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3582 Τεύχος Δ’ 364/23.11.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003642311170008*


